
LINEA "CERVINO BUS"

ANTEY/MAEN/VALTOURNENCHE/BREUIL-CERVINIA 

Andata

ORARIO VALIDO DAL

5/12/18 AL 5/5/19 

GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG

Chatillon Stazione F.S. 8.20

Chatillon Zona Industriale 8.21

Chatillon I.P.R.A. 8.22

Chatillon Autostazione 8.25

Chatillon Chaméran 8.30

Chatillon Sez de Val 8.32

Antey-Saint-André Champlong 8.33

Antey-Saint-André Covalou 8.35

Antey-Saint-André Lies Bivio 8.39 11.15 17.45 21.15

Antey-Saint-André Moulin-Antey 8.39 11.15 17.45 21.15

Antey-Saint-André Poste 8.40 11.16 17.46 21.16

Antey-Saint-André APT 8.40 11.16 17.46 21.16

Antey-Saint-André Bivio Torgnon 8.41 11.17 17.47 21.17

Antey-Saint-André Poutaz 8.43 11.19 17.49 21.19

Antey-Saint-André Fiernaz 8.45 11.21 17.51 21.21

Antey-Saint-André Buisson 8.47 11.23 17.53 21.23

Valtournenche Bioley Bivio 8.52 11.28 17.58 21.28

Valtournenche Bioley Alta 8.53 11.29 17.59 21.29

Valtournenche Moulin 8.55 11.31 18.01 21.31

Valtournenche Maen 8.56 10.00 11.32 12.28 14.30 15.30 16.30 18.02 19.00 20.00 21.32 22.30

Valtournenche La Servaz 8.58 10.02 11.34 12.30 14.32 15.32 16.32 18.04 19.02 20.02 21.34 22.32

Valtournenche Farmacia 8.59 10.03 11.35 12.31 14.33 15.33 16.33 18.05 19.03 20.03 21.35 22.33

Valtournenche Capoluogo 9.00 10.04 11.36 12.32 14.34 15.34 16.34 18.06 19.04 20.04 21.36 22.34

Valtournenche Valtournenche Micro 9.01 10.05 11.37 12.33 14.35 15.35 16.35 18.07 19.05 20.05 21.37 22.35

Valtournenche Cime Bianche - Funivie 9.04 10.08 11.40 12.36 14.38 15.38 16.38 18.10 19.08 20.08 21.40 22.38

Valtournenche Cime Bianche 9.06 10.10 11.42 12.38 14.40 15.40 16.40 18.12 19.10 20.10 21.42 22.40

Valtournenche Losanche Bivio 9.07 10.11 11.43 12.39 14.41 15.41 16.41 18.13 19.11 20.11 21.43 22.41

Valtournenche Loz 9.08 10.12 11.44 12.40 14.42 15.42 16.42 18.14 19.12 20.12 21.44 22.42

Valtournenche Singlin 9.09 10.13 11.45 12.41 14.43 15.43 16.43 18.15 19.13 20.13 21.45 22.43

Valtournenche Gouffres des Bousserailles 9.11 10.15 11.47 12.43 14.45 15.45 16.45 18.17 19.15 20.15 21.47 22.45

Valtournenche Perrères 9.13 10.17 11.49 12.45 14.47 15.47 16.47 18.19 19.17 20.17 21.49 22.47

Valtournenche Breuil - Carosello 9.18 10.22 11.54 12.50 14.52 15.52 16.52 18.24 19.22 20.22 21.54 22.52

Valtournenche Breuil - Lago Blu 9.20 10.24 11.56 12.52 14.54 15.54 16.54 18.26 19.24 20.24 21.56 22.54

Valtournenche Cervinia Carabinieri 9.22 10.26 11.58 12.54 14.56 15.56 16.56 18.28 19.26 20.26 21.58 22.56

Valtournenche Breuil - Terminal Bus 9.24 10.28 12.00 12.56 14.58 15.58 16.58 18.30 19.28 20.28 22.00 22.58

Fermate/Frequenza

GG Si effettua tutti i giorni

NOTE

Si effettua tutti i giorni dal 5/12 al 5/5 (giorno di Natale compreso)

www.savda.it 

SAVDA SpA - Sede legale: Strada Pont Suaz, 6 - 11100 Aosta

Codice Fiscale, Partita IVA e Registro Imprese di Aosta n. 00191100072

REA C.C.I.A.A. di Aosta n. 44242 - Cap. Soc. euro 361.600,00 i.v.



LINEA "CERVINO BUS"

ANTEY/MAEN/VALTOURNENCHE/BREUIL-CERVINIA 

Ritorno

ORARIO VALIDO DAL

5/12/18 AL 5/5/19 

GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG GG

Valtournenche Breuil - Terminal Bus 9.30 10.30 12.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.30 19.30 20.30 22.00 23.00

Valtournenche Cervinia Carabinieri 9.32 10.32 12.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.32 19.32 20.32 22.02 23.02

Valtournenche Breuil - Lago Blu 9.34 10.34 12.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.34 19.34 20.34 22.04 23.04

Valtournenche Breuil - Carosello 9.36 10.36 12.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.36 19.36 20.36 22.06 23.06

Valtournenche Perrères 9.41 10.41 12.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.41 19.41 20.41 22.11 23.11

Valtournenche Gouffres des Bousserailles 9.43 10.43 12.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.43 19.43 20.43 22.13 23.13

Valtournenche Singlin 9.45 10.45 12.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.45 19.45 20.45 22.15 23.15

Valtournenche Losanche Bivio 9.47 10.47 12.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.47 19.47 20.47 22.17 23.17

Valtournenche Cime Bianche 9.48 10.48 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.48 19.48 20.48 22.18 23.18

Valtournenche Cime Bianche - Funivie 9.50 10.50 12.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.50 19.50 20.50 22.20 23.20

Valtournenche Valtournenche Micro 9.53 10.53 12.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.53 19.53 20.53 22.23 23.23

Valtournenche Capoluogo 9.54 10.54 12.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.54 19.54 20.54 22.24 23.24

Valtournenche Farmacia 9.55 10.55 12.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.55 19.55 20.55 22.25 23.25

Valtournenche Maen 9.58 10.58 12.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.58 19.58 20.58 22.28 23.28

Valtournenche Moulin 10.59 17.29 20.59 23.29

Valtournenche Bioley Alta 11.01 17.31 21.01 23.31

Valtournenche Bioley Bivio 11.02 17.32 21.02 23.32

Antey-Saint-André Buisson 11.07 17.37 21.07 23.37

Antey-Saint-André Fiernaz 11.09 17.39 21.09 23.39

Antey-Saint-André Poutaz 11.11 17.41 21.11 23.41

Antey-Saint-André Bivio Torgnon 11.13 17.43 21.13 23.43

Antey-Saint-André APT 11.14 17.44 21.14 23.44

Antey-Saint-André Poste 11.14 17.44 21.14 23.44

Antey-Saint-André Moulin-Antey 11.15 17.45 21.15 23.45

Antey-Saint-André Lies Bivio 11.15 17.45 21.15 23.45

Antey-Saint-André Covalou 23.49

Antey-Saint-André Champlong 23.51

Chatillon Sez de Val 23.52

Chatillon Chaméran 23.54

Chatillon Autostazione 23.59

Chatillon I.P.R.A. 0.02

Chatillon Zona Industriale 0.03

Chatillon Stazione F.S. 0.04

Fermate/Frequenza

GG Si effettua tutti i giorni

NOTE
Si effettua tutti i giorni dal 5/12 al 5/5 (giorno di Natale compreso)

www.savda.it 

SAVDA SpA - Sede legale: Strada Pont Suaz, 6 - 11100 Aosta

Codice Fiscale, Partita IVA e Registro Imprese di Aosta n. 00191100072

REA C.C.I.A.A. di Aosta n. 44242 - Cap. Soc. euro 361.600,00 i.v.


